
 

Šiaulių r. Ginkūnų Sofijos ir  

Vladimiro Zubovų progimnazijos 

direktoriaus 2023 m. rugsėjo 5 d. 

įsakymo Nr. V-219(1.2) 1 priedas 

 

 

ŠIAULIŲ R. GINKŪNŲ SOFIJOS IR VLADIMIRO ZUBOVŲ PROGIMNAZIJA 

PAILGINTOS MOKYMOSI DIENOS GRUPĖS VEIKLOS PLANAS 

 2023–2024 m. m. 

 

TIKSLAS: 

   Užtikrinti saugų, kryptingą mokinių ugdymą ir užimtumą po pamokų. 

 

UŽDAVINIAI: 

   1. Tobulinti bendravimo ir bendradarbiavimo įgūdžius. 

   2. Gerinti mokinių ugdymosi kokybę, padedant ruošti namų darbus. 

   3. Žadinti mokinių kūrybiškumą, savarankiškumą. 

   4. Skatinti mokinių fizinį aktyvumą lauke bei sporto salėje. 

                                                                   Veiklos planas 

        Data                                Numatoma veikla 

2023-09-04 / 08 Susipažinsime su naujais draugais. Žaisime pažinimo žaidimus. Kursime prailgintos 

grupės taisykles. Pažinsime naujas mokyklos erdves. Pakartosime saugaus elgesio 

taisykles, higienos reikalavimus. 

2023-09-11 / 15 Piešime tema „Mano kelias į mokyklą“. Pakartosime kelio ženklus. Žaisime žaidimą 

„Šviesoforas“. Dalyvausime pasirinktoje neformaliojo ugdymo veikloje. 

2023-09-18 / 22 Kalbėsime tema „Šeima – buvimas drauge“. Piešime šeimos grandinę nuo 

jauniausio iki vyriausio. Žaisime žaidimą „Graži mūsų šeimynėlė“. Konstruosime 

dėliones. Žiūrėsime animacinius filmus. Lankysime būrelius. 

2023-09-25 / 29 Tyrinėsime mokyklos teritoriją, rinksime gamtinę medžiagą darbeliams lauke ir 

pasidarysime darbelį. Piešime ant asfalto kreidelėmis. Žaisime judriuosius žaidimus 

lauke. Lankysime būrelius. 

2023-10-02 / 06 Lankysimės bibliotekoje, skaitysime knygutes. Darysime savos gamybos knygelę. 

Šoksime, sportuosime skambant šiuolaikinės muzikos ritmams. Kalbėsime tema 

„Kokių ženklų yra aplink mus?“. Lankysime būrelius. 

2023-10-09 / 13 Popietė lauke. Stebėsime gamtą ir aptarsime. Rinksime gamtinę medžiagą ir ją 

panaudosime darbelio „Rudens mozaika“ gaminime. Skaitysime pasaką „Grybų 

karas“. Žaisime žaidimą „Grybų raut“. Judėsime improvizuodami „Medžiai“. 

Lankysime būrelius. 



2023-10-16 / 20 Žaisime stalo žaidimus. Pristatysime meninę veiklą „Talentų šou“.  Žaisime 

sportinius žaidimus „Su draugu sportuot smagu“. Piešime draugo portretą. 

Pramogausime lauke „Rudenio lapai čeža“. Lankysime būrelius. 

2023-10-23 / 27 Svečiuose pas pasaką: skaitysime ir seksime pasakas, kursime pagal duotą pradžią. 

Žiūrėsime animacinius filmukus. Gaminsime pasakų dekoracijas ir veikėjus. 

Kalbėsime apie Vėlinių tradicijas. Lankstysime iš popieriaus žvakutę. 

2023-11-06 / 10 Dalinsimės atostogų įspūdžiais. Piešime atostogų įspūdžius ir sudarysime knygą.  

Žaisime kūrybinius žaidimus. Žiūrėsime animacinius filmukus apie atostogas ir juos 

aptarsime. Sportuosime salėje. Lankysime būrelius. 

2023-11-13 / 17 Paminėsime pasaulinę sveikinimosi dieną. Kalbėsime tema „ Kurie žodžiai yra 

„stebuklingi?“. Žaisime žaidimą „Perduok kitam“. Kursime tolerancijos knygą. 

Lankysime būrelius. 

2023-11-20 / 24 Kalbėsime tema „Maistas ir sveikata“. Svečiuose bendruomenės slaugytoja. 

Ruošime sveiko maisto vaišes. Piešime sveiko maisto piramidę. Žaisime judriuosius 

žaidimus sporto salėje. 

2023-11-27 / 

12-01 

Adventas. Prisiminsime advento laikotarpio tradicijas bei papročius Lietuvoje. 

Gaminsime advento kalendorių. Žaisime advento žaidimus. Klausysime advento 

dainų. 

2023-12-04 / 08 Kalbėsime tema „Kaip „susidraugauti“ su žiema?“. Stebėsime gamtos pasikeitimus 

lauke ir aptarsime. Prisiminsime saugaus elgesio taisykles žiemos laikotarpiu. 

Dainuosime daineles apie žiemą. Žaisime žiemos žaidimus lauke. Lankysime 

būrelius. 

2023-12-11 / 15 Statysime sniego senį, žaisime sniego mūšį. Karpysime iš popieriaus snaiges bei 

dekoruosime jas. Piešime tema „Tyliai krenta baltos snaigės“. Žiūrėsime 

animacinius filmus žiemos tema ir aptarsime. Pramogausime lauke „Besmegenių 

šėlionės“. Lankysime būrelius. 

2023-12-18 / 22 Kūčios. Kalėdos. Prisiminsime kūčių vakaro tradicijas bei papročius. Žaisime kūčių 

žaidimus, darysime burtus. Skanausime šventinio maisto. Skaitysime kalėdines 

pasakas. Piešime kalėdinius atvirukus. Klausysime kalėdinių giesmių. Linkėsime 

vienas kitam gerų švenčių. 

2024-01-09 / 12 Dalinsimės žiemos atostogų įspūdžiais. Atsinešime mieliausią kalėdinę dovaną. 

Žaisime žaidimus. Trys karaliai. Atsisveikinsime su eglute. Kursime lipdinius ant 

medžių kamieno iš sniego kamuoliukų. Minėsime Sausio 13-osios įvykius 

Lietuvoje.  

2024-01-15 / 19 Pakartosime saugaus elgesio taisykles ant ledo. Slidinėsime nuo kalniuko ir kitaip 

pramogausime lauke. Dainuosime daineles apie žiemą. Žiūrėsime animacinius 

filmukus. Piešime lauke tema „Paveikslas ant sniego“. 

2024-01-22 / 26 Pasakorių diena „Seku seku pasaką“. Kursime minklių ir mįslių dėžutę. Skaitysime 

G. Adomaitytės knygą „Vėjų miesto pasakos“ ir aptarsime. Piešime knygos 

veikėjus. Kursime grupėse kampeliuose. Žaisime lauke žaidimą „Sniego labirintai“. 

2024-01-29 / 

02-02 

Žaisime šaškėmis, domino. Kursime žaidimus su geometrinėmis figūromis. Piešime 

gyvūnus panaudojant geometrines figūras. Kursime bendrą paveikslą iš geometrinių 

figūrų. Sportuosime lauke „Čiužu, čiužu be pačiūžų“. Lankysime būrelius. 



2024-02-05 / 09 Ugdysime tautiškumą. Piešime trispalvę. Kursime tautiškos juostos raštus 

languotame lape. Žaisime tautinius žaidimus. Dainuosime lietuvių liaudies dainas. 

Klausysimės Lietuvos himno ir lietuvių liaudies pasakų.  

2024-02-12 / 16 Susipažinsime su Užgavėnių tradicijomis bei papročiais. Mokysimės tradicinių 

Užgavėnių valgių. Pasigaminsime Užgavėnių kaukę. Žaisime Užgavėnių žaidimus 

bei šoksime ratelius. Skanausime atsineštais blynais. Minėsime vieversio dieną. 

Žaisime žaidimą „Paukščių loto“. Prisiminsime Lietuvos paukščius. Piešime 

paukščius.  

2024-02-26 / 

03-01 

Pavasaris. Lankysimės Ginkūnų parke, stebėsime gamtą ir jos pasikeitimus. 

Aptarsime. Žaisime judriuosius žaidimus parke. Skaitysime eilėraščius apie 

pavasarį. Piešime piešinį „Spalvų pavasaris“. 

2024-03-04 / 08 Minėsime Kovo 11 d. Skaitysime knygas ir aptarsime. Žaisime lauke. Piešime 

plakatą. Dainuosime daineles apie Lietuvą. Dalinsimės mintinis ką mums reiškia 

žodis „Laisvė“. Lankysime būrelius. 

2024-03-12 / 15 Mokysimės dengti stalą, serviruoti. Lankstysime servetėles. Mokysimės etiketo prie 

stalo. Lankysimės buities darbų kabinete. Žaisime vakaronių žaidimus. Piešime ir 

spalvinsime stalo dekoracijas. Lankysime būrelius. 

2024-03-18 / 22 Minėsime Žemės dieną. Piešime žemę. Diskutuosime, kodėl žemė yra svarbi ir kuo 

ji ypatinga. Šoksime „Taikos žemėje šokį“. Žaisime judriuosius žaidimus su 

kamuoliais. Minėsime gandrų dieną. Pašoksime ratelį „Garnys“. Lipdysime gandrą 

iš plastilino. Žiūrėsime animacinius filmukus. 

2024-03-25 / 29 Lauksime Šv. Velykų. Prisiminsime tradicijas ir papročius, valgius, dainas ir 

žaidimus. Dekoruosime margutį. Rinksime gražiausią margutį. Pakartosime elgesio 

taisykles prie stalo, vaišinsimės. 

2024-04-08 / 12 Lankysimės mokyklos bibliotekoje, susipažinsime su naujomis knygomis. 

Susipažindinsime su bibliotekininko pareigomis.  Skaitysime knygas, iliustruosime 

jas. Klausysime dainų bei muzikos apie pavasarį. Sportuosime lauke. Lankysime 

būrelius. 

2024-04-15 / 19 Piešime ant asfalto su kreidelėmis. Žaisime žaidimą „Klasės“. Kalbėsime apie žolės 

deginimo žalą gamtai. Pūsime muilo burbulus, leisime į dangų aitvarus. Stebėsime 

gamtą. Žaisime judriuosius žaidimus lauke. 

2024-04-22 / 26 Piešime gamtą lauke. Diskutuosime apie pavasario darbus lauke. Kalbėsime apie 

savo svajones. Skaitysime knygas. Mokysimės žaisti komandose. Sportuosime. 

Lankysime būrelius.  

2024-04-29/ 05-

03 

Motinos diena. Piešime piešinį skirtą mamai. Kursime atviruką mamai, užrašysime 

sveikinimą. Dainuosime dainelę apie mamą, skaitysime eiles. Žaisime žaidimus. 

2024-05-06 / 10 Stebėsime gamtą, mokyklos aplinką, gėlynus. Susipažinsime su pavasarinėmis 

gėlėmis. Piešime piešinį „Pavasario gėlės“. Lipdysime iš plastilino. Kalbėsime tema 

„Mano sodas, mano kaimas, mano aplinka“.  

2024-05-13 / 17 Šeimos diena. Piešime piešinį „Mano šeima“. Lankstysime lėktuvėlius ir leisime 

juos lauke. Kalbėsime apie šeimą. Pašoksime ratelį „Graži mūsų šeimynėlė“. 

Žiūrėsime animacinius filmukus ir aptarsime juos. 



2024-05-20 / 24 Skaitysime knygas ir jas pristatysime, iliustruosime. Kursime kampeliuose. 

Darysime mankštą lauke. Žaisime estafetes. Piešime ant asfalto. Lankysime 

būrelius. 

2024-05-27 / 31 Minėsime Vaikų gynimo dieną. Prisiminsime vaikų teises ir pareigas. Švęsime Tėvo 

dieną. Daug žaisime, bendrausime. Piešime tėčio portretą. Dainuosime dainas apie 

vaikus. Kursime sveikinimą tėčiui.   

2024-06-03 / 07 Prisiminsime ko išmokome per šiuos mokslo metus. Kalbėsime apie vasaros 

atostogas, palinkėsime vienas kitam gerų saugių atostogų. 
2024-06-10 / 11 

 

Pailgintos mokymosi dienos grupės veiklos planą parengė Vida Dubickienė ir Simona Pavliščeva 

 

 

 

 

 

 


